滨 州 学 院 科 研 处

关于下达滨州学院第四批校级科研创新团队

2019年建设经费的通知

各二级学院、部门，校直各单位：
滨州学院第四批校级科研创新团队已经学校批准立项建设，现将学校2019年预算建设经费下达给相关建设项目负责人，建设经费具体情况见下表。
第四批校级科研创新团队2019年建设经费分配表
	序号
	创新团队名称
	团队带头人
	经费数额（元）

	1
	双一流大学效益性研究
	姜家丽
	30000.00

	2
	认知语义学视角下宏事件词汇化模式跨语言研究
	韩春兰
	30000.00

	3
	民用航空安全技术与管理
	韩春艳
	30000.00

	4
	外语教育中的中华优秀传统文化传承发展
	裴希山
	30000.00

	5
	体育文化传承与创新研究
	张红霞
	30000.00

	6
	神经疾病患者智慧养老
	马  震
	30000.00

	7
	航空机电设备与控制系统设计
	黄爱芹
	30000.00

	  8
	航空智能控制与特种电机
	高联学
	30000.00

	  9
	黄河三角洲民俗工艺再生研发
	李建军
	30000.00

	合  计
	270000.00

注：按团队名称笔划排序。
请各科研创新团队务必于6月20日前，分别与科研处签订《滨州学院科研创新团队建设目标责任书》和《滨州学院科研创新团队年度建设计划》（见附件）。以上文本请按照相关要求填写，完善手续后各按相关份数报送科研处重点建设科。

请严格按照相关年度建设计划中的经费预算使用建设经费，注意提高经费使用效率，产出高层次科研成果，进一步推动学科建设工作上水平。
附件1：《滨州学院科研创新团队建设目标责任书》
    2：《滨州学院科研创新团队年度建设计划》
未尽事宜请与科研处重点建设科联系。

联 系 人：贾  菲

联系电话：3186320（87320）

办公地点：办公楼北楼406房间

                                              科研处

                                         2019年6月14日

PAGE
2